



Amadeus Electronics

Amadeus Electronics IVS

Vandværksvej 32

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55

Årsrapport for 2017

12. oktober - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Herlufmagle, den 31/5 2018

Michael Weber-Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	9
------------------------	---

Balance.....	10
--------------	----

Noter.....	12
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus Electronics IVS

Vandværksvej 32

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55

Hjemsted Næstved

Stiftelsesdato 12. oktober 2017

Regnskabsår 12. oktober - 31. december

Telefon 53 53 33 33

Hjemmeside www.amadeuspc.dkE-mail info@amadeuspc.dk**Direktion**

Louise Rasmussen

Bank

Nordea Bank

Lyngby Hovedgade 96

2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove

Advokataktieselskab

Viemosevej 62

2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engros- og detailsalg af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 27.420, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 27.520.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2017 DKK
Bruttoresultat		78.828
Personaleomkostninger.....	1	<u>-43.379</u>
Resultat af primær drift		35.449
Finansielle omkostninger.....		<u>-307</u>
Resultat før skat		35.142
Skat af årets resultat.....	2	<u>-7.722</u>
Årets resultat		<u>27.420</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskaber.....		6.855
Overført resultat.....		<u>20.565</u>
		<u>27.420</u>

Balance

	Note	2017
		DKK
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender.....		37.693
		<u>37.693</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>37.693</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>51.682</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.210
Andre tilgodehavender.....		55.000
		<u>86.210</u>
Likvide beholdninger.....		<u>56.532</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>194.424</u>
Aktiver i alt.....		<u>232.117</u>

Balance

	Note	2017
		DKK
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....		100
Reserve for iværksætterselskaber.....		6.855
Overført resultat.....		20.565
Forslag til udbytte.....		0
		<u> </u>
	3	<u>27.520</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84.129
Skyldig selskabsskat.....		7.722
Anden gæld.....		112.746
		<u> </u>
		<u>204.597</u>
 Gældsforpligtelser i alt.....		 <u>204.597</u>
 Passiver i alt.....		 <u>232.117</u>
 Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

	2017
	DKK
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager.....	42.811
Andre omkostninger til social sikring.....	568
	<u>43.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat.....	7.722
	<u>7.722</u>

3. Egenkapital

	Saldo pr.	Forslag til disponering af	Saldo pr.
	12.10.2017	årets resultat	31.12.2017
Virksomhedskapital.....	100	0	100
Reserve for iværksætterselskaber.....	0	6.855	6.855
Overført resultat.....	0	20.565	20.565
	<u>100</u>	<u>27.420</u>	<u>27.520</u>

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter á nominelt 10 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 15. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med samarbejdspartner indestår kr. 25.000 på sikringskonto i selskabets bank.